
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

05 октября 2011 года № 6/23
г. Кореновск

Об утверждении информационного сообщения о приеме предложений по 

кандидатурам членов участковых избирательных комиссий по подготовке 

и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации шестого созыва

В соответствии с пунктами 4,  5 статьи 27  Федерального закона «Об 

основных гарантиях  избирательных прав и  права  на  участие  в  референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона «О выборах 

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской 

Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Кореновская решила:

1. Утвердить информационное сообщение  о приеме предложений по 

кандидатурам  членов  участковых  избирательных  комиссий  по  подготовке  и 

проведению  выборов  депутатов  Государственной  Думы  Федерального 

Собрания Российской Федерации шестого созыва (прилагается).

2. Направить  информационное  сообщение  в  средства  массовой 

информации для опубликования.

3. Контроль  за  пунктом  2  настоящего  решения  возложить  на 

секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Кореновская 

А.А. Гулькину.

Председатель комиссии                               О.М. Пак 

Секретарь комиссии                      А.А. Гулькина


